באשר להתרשמותם ממידת בשלותו לצאת לחופשות לעת הזו.

כזכור, אין בית המשפט שם את שיקול דעתו תחת שיקול דעת הרשות, אלא אך נדרש לבחינת סבירות החלטתה.

לאור האמור, הנני דוחה את העתירה.

גורמי הטיפול מתבקשים לבחון את עניינו של העותר בשנית תוך 60 יום מהיום.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשע"ד, 25 יולי 2014, בהעדר הצדדים.